
SMLOUVA O DÍLO

uzavĺraná podle zákč. 89/2012 Sb., občwiský zákoník, v platném znění
(dále jen „Smlouva“)

níže uvedeného dne mezí těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Blovice

sídlo: Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice
zastoupený: starostou města Bc. Robertem Zelenkou
lČ: 00256455
DIČ: CZ00256455
Bankovní spojení:

A

Zhotovitel: PROSTROM Bohemia ss.o
sídlo: Zelezniční 240/1 8, 326 00 Plzeň
zastoupený; ing. Zdeňkem Kováříkem
IC: 26376717
DIČ; CZ26376717
Bankovní spojení:

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo „Prořez stromů v aleji u
náhonu v místní části Hradiště“ v rozsahu daném projektovou a zadávací
dokumentací. Jedná se o provedení udržovacích řezů u 49 ks stromů a u osmi
z nich i instalaci preventivních bezpečnostních vazeb dynamických i statických viz
položkový rozpočet s návrhem opatření (č. 14,24,35,43,48,52,56,64)

2. Při zhotovení díla budou respektovány platné předpisy, normy a další obecně
platné podmínky a podklady zejména Standard SPPK A02002:2015 Rez stromů
případně SPPK A02009:2019 Speciální zásahy na stromech. Zhotovitel se
zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho řádné provedení.

Termín plnění

1. Objednatel se zavazuje předat místo stavby zhotoviteli nejpozději do 30.11.2019
2. Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v či. I. odst. 1. této smlouvy dokončit a

předat objednateli do 30.04.2020.
3. O předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis, který bude podepsán oběma

smluvními stranami.

/3



lij.
Cena dĺla

1. Cena díla v souladu s nabĺdkou zhotovitele činí:

Cena bez DPH 211.226,35, Kč
DPH 44.357,53, Kč
Cena vč. DPH 255.583,88, Kč

IV.
Uhrada ceny za dílo a platební podmínky

1. Fakturace zhotovitele bude ke dni předánĺ a převzetí dĺla.
2. Faktura bude vystavena do pěti pracovních dnů ode dne uskutečněnĺ

zdanitelného plnění zhotovitele.
3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejĺho doručenĺ objednateli. Faktura musĺ

obsahovat mimo jiné tyto údaje:
. označeni účastnĺků,
. bankovní spojenĺ,
. název dĺla,
. cenu díla včetně specifikace výše DPH
. raz~tko a podpis.

V.
Odpovědnĺ zástupci stran

1. Mimo statutární zástupce organizací uvedené v hlavičce této smlouvy jsou při
realizaci díla oprávněni smluvnĺ strany zastupovat:

a) Za objednatele:
ve věcech technických :
Za zhotovitele:

ve věcech smluvnĺch ing. Zdeněk Kovářĺk
technických:

VI.
Záruka a záručnĺ podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za vady dĺla podle příslušných ustanovenĺ Občanského
zákoníku.

2. Zhotovitel přebĺrá na materiál a funkčnost vázánĺ korun stromů u stromů č.
14,24,35,43,48,52,56,64 dohodnutou záruku vtrvání 60 měsíců. Záruční doba
počíná běžet dnem řádného předání díla objednateli bez vad a nedodělků.

3. Provedení ošetření jednotlivých stromů řezem bude posouzeno zástupcem
zadavatele při předánĺ dĺla a přĺpadné vady budou odstraněny v dohodnuté lhůtě.
Podepsánĺm předávacĺho protokolu bude potvrzena bezvadnost provedení řezu
stromů bez další záruční lhůty.

4. Objednatel oznámí zhotoviteli zjevné vady díla při jeho převzetí, ostatnĺ vady do
30 dnů poté, co je zjistil. Oznámenĺ bude provedeno písemně.

5. Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do 10 dnů ode dne jejich oznámení
objednatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. Provedené opravy vad je zhotovitel
povinen objednateli předat písemně.

2/3



VII.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení smluveného termínu dokončení díla se zhotovitel zavazuje
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.5 ~o z ceny díla bez DPH za každý
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý týden
prodlení s odstraněním vady.

3. V případě prodlení objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto
smlouvu zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné
částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel po jejím vyčísleni odečíst z faktury
zhotovitele. Objednatel je oprávněn postupovat obdobně i při uplatnění nároku na
náhradu škody.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Změny ve výchozích podkladech nebo požadavcích objednatele v průběhu prací
budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy podepsaným oběmi smluvními
stranami, ve kterém budou uvedeny požadované změny rozsahu díla, jejich cena
a případná změna doby plnění.

2. Od smlouvy lze odstoupit ze zákonných duvodu nebo v případě jejího závažného
porušení jednou ze smluvních stran. V případě odstoupení od smlouvy zanikají
všechna práva a povinnosti smluvních stran, není však dotčen nárok na náhradu
škod vzniklých jejím porušením.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost
originálu.

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
smluvními stranami, event, jimi zmocněnými osobami jednajícími za účastníky
v souladu s touto smlouvu.

5. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva jakož i vztahy ze smlouvy
vyplývající se řídí režimem občanského zákoníku a dalšími předpisy a normami
vztahujícími se na zpusob provádění předmětu díla.

V Blovicích dne 24.10.2019 V Plzni 22.10.2019

ln~. Zdeněk Kovářík jednatel

Příloha smlouvy — rozpoČet



POLOŽKOV~ ROZPOČET OŠE11EN( STROMŮ  ALEJ U NÁHONU

Obvod
~‚ Název stromu (rod. kmene Opatřeni C Cena celkem: Poznámka:

taxon): (zásah):(cm):

1. lĺpa  Ti/ia vulgaris 210 S  KPV KPV  postupné káceni stromu s volnoudopadovou plochou.

2. lípa~ Ti/ia vulgoris 230 S. KPV S  KPV  postupné kácení stromu s volnou
dopadovou plochou.

SRB. SRLLR, Výrazné prosychání po obvodu (v periferních)
3. lípa  Ti/ia vulgaris 136 3 262,00 Kč Částech koruny. SRB, SRLLR  lokální redukceOv

odlehčením větve nad kabelem.

SRB, SRLLR, SRB  řez bezpeČnostní. SRLLR  lokální redukce
4. lípa  Ti/ia cardota 233 8 314,00 KČ odlehčením dlouhé větve. SOV  odstranitOV

kmenové výmladky.

5. lípa  Ti/ia p/atyp/iyl/os 100 SRZ, SOV 1 441,25 KČ 5RB řez bezpeČnotni. SOVodstranit kmenovévýmladky.

6. lípa  Ti/ia p/afyp by//os 18$ SRB, SOV 4 248,00 KČ SRB  řez bezpeČnotní. SOV. odstranit kmenovévýmladky.

7. lípa Ti/ia cordota 163 SRB, SOV 3 262,00 KČ SRB řez bezpeČnotni. SOV  odstranit kmenové
výmladky.

8. lípa  Ti/ia p/ofyp byl/as 203 SRB, SOV 3 330,00 KČ SRB  řez bezpečnotni. SOV  odstranit kmenovévýmladky.

9. lípa Ti/ia platyphyl/as 165 SRB, SOV 3 916.25 KČ SRB řez bezpeČnotni. SOV  odstranit kmenové
výmladky.

10. lípa  Ti/ia p/afyphyl/os 195 SRB, SOV 3 205,00 KČ SRB  řez bezpeČnotnl. SOV  odstranit kmenovévýmladky.

11. lípa~ Ti/ia platyphyllas 146 5 KPV S  KPV postupné kácení stromu s volnoudopadovou plochou.

12. lípa Ti/ia platyphyllas 150 S  KPV S  KPV postupné káceni stromu s volnoudopadovou plochou.

13. lípa  Ti/ia plafyphyl/as 137 SRZ, SOV 1 338.05 KČ SRZ řez zdravotní. SOVodstranit kmenovévýmladky.

14. lípa  fl/ia p/atyphyl/as 192 SRB, SRO 5 317,50 KČ SRB řez bezpeČnostní. 5RO  řez redukČnístabilizaČní.
S‘VOH 1 342,50 KČ Instalace bezpeČnostní vazby dynamické (SVDH 2

instalace PP/PES Iana) o nosnosti 4000kg.
SVON

1 095,00 KČmateriál

15. lípa  Ti/ia platyphy//os lBS 5 KPV S. KPV  postupné káceni stromu s volnoudopadovou plochou.

16. lípa  Ti/ia cardafa 150 SRB, S‘RLLR 1 631,00 KČ SRB  řez bezpeČnostní. SRLLR  lokálně odlehČit
překříženou větev.

17. lípa  Ti/ia platyphy/las 142 SRB 1 527,80 KČ SRB  řez bezpeČnostní.

18. lípa Ti/ia platyphy/las 142 5 KPV S  KPV . postupné káceni stromu s volnoudopadovou plochou.
19. lípa  Ti/ia p/afyphy/las 105 BZ  KČ BZ  bez nutného zásahu.

20. lípa  Ti/ia p/atyphy//os 120 S  KPV S. KPV . postupné káceni stromu 5 volnoudopadovou plochou.
21. lípa  fl/ia p/afyphyl/as 115 SRB 873,55 KČ SRB řez bezpeČnostní (řez na dožívající torzo).
22. lípa fl/ia cordata 147 SRB 2 607,75 KČ SRB  řez bezpeČnostní (řez na dožívající torzo).
23. lípa Ti/ia cardata 175 SRB 3 262,00 KČ SRB  řez bezpeČnostní (řez na dožívající torzo)

SRB  řez bezpeČnostní. S‘RLLR  lokálně odlehČit
24. lípa Ti//a cardata 150 SRB, SRLLR S 456,2S KČ kosterní větev rostoucí nad náhon a privátní

pozemek.
SV0H Instalace bezpečnostní vazby dynamické (SVDH 1

447,50 KČinstalace PP/PES lano) a nosnosti 4000kg,
SVON

430,00 KČmateriál

25. lípa  fl/ia platyphyl/as 98 SRB, SOV 895,00 KČ 219,30 KČ  KČ 1 114,30 KČ SRB řez bezpečnostní, SOV odstranit kmenovévýmladky.

26. lípa Ti/ia plaryphyl/as 125 SRB, SOV 1 308,50 Kč 322,50 KČ  KČ 1 631,00 KČ SRB  řez bezpečnostní. SOV  odstranit kmenovévýmladky.
27. lípa Ti/ia plaryphyllas 160 SRB 2 237,50 KČ 645,00 Kč  KČ 2 882,50 Kč SRB  řez bezpečnostní,
28. lípa‘ Ti//a p/atyphy/las 164 SRB 1 790,00 Kč 645.00 KČ  KČ 2 435,00 Kč SRB  řez bezpečnostní.



$  KPV  postupné kácení stromu s volnou
dopadovou plochou.

ISVSP materiál 3732,00 Kč

SVOJI Instalace bezpečnostní vazby dynamické (SvONl
895,00 KČinstalace PP/PES lano) o nosnosti 4000kg.

SVON
2 232,00 Kčmateriál

SRB 2 685,00 Kč SRB  řez bezpečnostni,
 Kč Chybipopkácen

5SB 5 249,50 Kč SRB  řez bezpečnostní.
SRB 2882,50 KČ SRB  řez bezpečnostni,
SRB 6660,00 Kč SRB  řez bezpečnostní,

SVD H Instalace preventivní bezpečnostní vazby
instalace 447,50 Kč dynamické (SVON 1PP/PE5 lano) o nosnosti

4000kg,SVD H
692,00 Kčmateriál

SRB, SnO 3907.00 Kč SRB  řez bezpečnostní, SRD  řez redukční
stabilizační.

SRB, Sno 5215,50 Kč SRB  řez bezpečnostní, sno  řez redukČní
stabilizační.SRB, SRLLR,

DV 3205,00 Kč SRB  řez bezpečnostní, SRLLR  lokální odlehčeni.

SRB, SRD 6 971,50 Kč Chybí terminální výhon  kotlovitá koruna. SRB  řez
bezpečnostní. SRD  řez redukční stabilizační.
Instalace preventivní bezpečnostní vazby

447,50 Kč dynamické (SVON 1PP/PES lano) o nosnosti

3 262,00 Kč
‘SRB  řez bezpečnostní. sno  řez redukční
stabilizační (Koruna se naklání do protisměru.
~~~čit na tlakové straně vrcholové části koruny).

1004,65 Kč V koruně zavěšené suché větve. SRB  řez
bezpečnostni.

1 004,65 Kč SRB  řez bezpečnostní.

2009,30 Kč V koruně zavěšené suché větve. SRB  řez
bez pe č n ost n .

SRB  řez bezpečnostní, SRD. řez redukční
Kč 7 950,00 Kč stabilizační, snížením náporové plochy koruny cca o

2m.
č 2 435,00 Kč SRB řez bezpečnostní.

č 447,50 Kč Instalace bezpečnostní vazby dynamícké (SVON ‘1
PP/PES lano) o nosnosti

č 236,00 Kč

č 1 953,50 Kč SRB  řez bezpečnostní.
č 1338,05 Kč SRB  řez bezpečnostní.
č 2 112,50 Kč SRB  řez bezpečnostní.

4 225,00 Kč SRB  řez bezpečnostní.

10 267,50 Kč SRB  řez bezpečnostní. SRLLR  redukční řez
‘metrizacn,.

‚ 1114,30 Kč SRB řez bezpečnostní, SRLPV úprava podjezdné
Jvýšky. SOV odstranit kmenové výmladky,

Kč JChybípokácen.

10635,00 Kč SRB  řez bezpečnostní, SRD  odlehčeni po

I 3 580,00 Kč Jobvodu korunyJ SVSP  Instalace bezpečnostní vazby statické
ocelového Iana a dřevěných podkladnic,

SVON
instalace

SVoll
materiál

SRB

$  KPP

SRB



498,00 KČmaterial
~ SVSP 3 580,00 Kč S~VSP  Instalace bezpečnostní vazby statické
instalace ocelového Iana a dřevěných podkladnic.

5VSP materiál 1 907,00 KČ

Cena celkem opatřeni; 169 580,00 KČ
Cena celkem likvidace nehroubí (klestu): 40 138.35 Kč
Cena celkem likvidace hroubi (palivového dřívil: 1 508,00 Kč
Ceno celkem bez DPH: 211 226,35 KČ
DPH 21%; 44 357,53 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH: 255 583,88 KČ

Centrálni dutina kmene, Výskyt mravence

56. lípa  Tiš/a plotyphyllas 275 SRB, SRa č 7 814,00 Kč černolesklého. SRB řez bezpečnostní. SR0  řez
redukční stabilizační snížením náporové plochy cca
o3m.

S‘VSP SVSP  Instalace bezpečnostní vazby statické
č 3 580,00 KČinstalace ocelového lana a dřevěných podkladnic.

5VSP materiál č 1 907,00 KČ

57. lípa  77/ia platyphyllas 212 SRB, SRLLR 4 47950 Kč SRB  řez bezpečnostní. SRLLR  řez redukční
lokálním odlehčením kosterní větve nad rybníkem.

58. lípa  771/o platyphyllos 174 5 KPP Prasklina kmene. Centrální dutina kmene. S  KPP 
postupné káceni s překážkou v dopadové ploše.

59. lípa  TI/ia piatyphyt/as 185 SRB, SRLLR 2 882,50 Kč SRB  řez bezpečnostní. SRLLR  řez redukční
odlehčením větve nad cestou.

60. lípa TI/jo plotyphyllas 169 SRB, SRLLR 1 95350 Kč SRB  řez bezpečnostní. SRLLR  řez redukční
odlehčením symetrizací koruny zbývajících větvi.

61. lípa  Titla platyphyllas 213 S  KPP Prasklina kmene. Centrální dutina kmene. 5  KPP 
postupně kácení s překážkou v dopadově ploše.

62. lípa  Titla plotyphyllos 172 S  KPP Prasklina kmene. Centrální dutina kmene. S  KPP 
postupně kácenis překážkou v dopadové ploše.

SRB  řez bezpečnostní. SRLLR  lokální redukčni
63. lípa  77/ia plotyphy/las 172 SRB, SRLLR 4 157,00 Kč řez, odlehčit větve překloněné nad střechu a el.

vedení (kabel).
Rozsáhlé poškození kmene. SRB  řez bezpečnostní.

SRB, SRLLR, S64. lípa  Ti/ia platyphyllas 262 11 576,00 Kč SRLLR  lokální redukční řez, symetrizace. SR0RO stabilizace koruny snížením náporové plochy cca o
2m.

SVD H
895,00 Kč Instalace bezpečnostní vazby dynamícké (SVDHinstalace 1PP/PES lano) o nosnosti 4000kg.


